
•••••• 

REGIONE PUGLIA 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIU NTA 

N. b !5 Registro 

OGGETTO: Designazione dei componenti del Collegio dei Revisori dei Conti della Camera di 

Commercio di Lecce (art. 17 L. 580/93, come modificato dal l'art. l, comma 18, del D. Lgs. n. 

23/2010). 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE: 

Visto l'art. 17 della L. 580/93 così come modificato dall'art. l, comma 18, del Decreto 

Legislativo n. 23 del 15 febbraio 2010 che dispone che il Collegio dei Revisori dei Conti delle 

Camere di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura sia composto da tre membri 

effettivi e da tre supplenti, nominati dal Consiglio camerale previa designazione 

rispettivamente dal Ministro dell'Economia e delle Finanze, con funzioni di presidente, da l 

Min istro dello Sviluppo Economico e dal Presidente della Giunta regionale 

Vista nota n. 0017132/U DEL 23/07/2020, con la quale il Segretario generale del la Camera di 

Commercio di Lecce, in considerazione dell'imminente scadenza del Collegio dei Revisori 

dei Conti, ha chiesto alla Regione le designazioni di competenza invitando a garantire la 

presenza di componenti di genere diverso nell'organo collegiale, come richiesto dall'art. 3, 

comma 2, della Legge 580/1993 e dallo Statuto della Camera. 

Considerata l'urgenza di ricostituire il Collegio per consentire l'insediamento dell'organo ed 

assicurare il completo svolgimento delle sue funzioni; 

Visto che l' ufficio competente ha esaminato le candidature pervenute ed esaminato 

curricula vitae e valutata la conformità alla L. 580/93 e s.m.i. 

Vista la sottoscrizione posta in ca lce al presente provvedimento da parte dei dirigenti 

responsabili in materia che ne attestano la conformità alla legislazione vigente; 

www.regione.puglia.it 



•••••• 

REGIONE PUGLIA 

DECRETA 

- lldott. f f. /YfGC: C»LUCu(A natoa il --------' 
è designato componente effettivo del Collegio dei Revisori dei Conti della della Camera di 

Commercio di Lecce; 

- Il dott. nato a il --------' 

è designato componente supplente del Collegio dei Revisori dei Conti della della Camera di 

Commercio di Lecce; 

Il presente DPGR non comporta oneri finanziari presenti e futuri a carico del Bilancio della 
Regione Puglia. 

Data a Bari, 2 5 Hl ZOZl 

-.. 

www.regione.puglia. it 


